
291

Sv. Ludmily (16. září)

A QQQ 
Bla -


ze


těm,




kdo


krá -




če -




jí



v zá -




ko -




ně




Ho -




spo -




di -




no -



vě.

A QQQ     
 

      

E QQQE QQQ
             

OL282

[Ž 119 (118),1]

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Blaze těm, jejichž ce1. -
Blaze těm, kdo dbají na2.

   Jsi sprave3. -
   Se spravedlností jsi ulo4. -




sta
je -

dli -
žil




je
ho

vý,
svá




bez -
při -

Ho-
při -



ú -
ká -

spo -
ká -




hon-
zá -

di -
zá -



ná,
ní,

ne,
ní,



kteří kráčejí v zákoně
hledají ho

   a správné
   s pev -




Ho -
ce -

je
no -




spo -
lým

tvé
stí




di -
srd -

roz -
svr -



no -

hod -
cho -




nu -
va-



vě.
cem.

tí.
nou.

A QQQ    


     


RA QQQ

   Má horli5. -
Blíží se ti, kdo mě lstivě6.

Knížata mě stí7. -
Střežím tvá naříze8. -

vost
pro -

ha -
ní

mě
ná -

jí
a

stra -
sle -

bez
při -

vu -
du -

dů -
ká -

vo -
zá -

je,
jí,

du,
ní,

neboť moji protivníci zapomněli
daleko jsou od

   mé srdce má však ú -
neboť před tebou jsou všech -

na
tvé -

ctu
ny

tvá
ho

k tvým
mé

slo -
zá -

slo -
ce -

ko -
va.
na.

vům.
sty.

E QQQ    


     R 




Ž 119 (118)












*
*




*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.

R.



Sv. Václava (28. září)

A
S


Ty,


Ho-




spo -




di -




ne,



vlád -


neš


na -


de


vším.

A
S

   S    

E S          E S       
[1 Kron 29,12b]

R.

OL283

A
S 

Tvá je, Hospodine,1. 

Tobě, Hospodine,2. 

   Ty3. 



moc a

přísluší

vládneš




ve -

kra -

na -



li -

lo -

de



kost,

vat,

vším,



nádhera,

ty jsi svrchovaně

v tvé ruce je



lesk i

povýšený

moc a




vzne -

na -

sí -



še -

de



nost,

vším,

la,

A
S

  ..S   ..

1 Kron 29





*

*

*




*

*

*

A
S



neboť tobě patří všechno1. 

od tebe je2. 

z tvé ruky pochází všechna3. 



na ne -

bohat -

veli -




bi

ství

kost




i

a

a




na

ve -

vlá -



ze -

leb -



mi.

nost.

da.

A
S

S  S  ..

R.

R.



R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


